
 

 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 21.01.2025 № 39 

«Про затвердження порядку 

надання грошової допомоги для 

оздоровлення поранених 

захисників державного 

суверенітету та незалежності 

України – жителям м. Черкаси» 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Черкаської міської ради від 05.12.2025 № 68-5 «Про затвердження 

Комплексної програми соціальної підтримки захисників державного суверенітету 

та незалежності України і членів їх сімей – жителів м. Черкаси на 2025-2027 

роки» (зі змінами), з метою визначення умов забезпечення додаткових соціальних 

гарантій мешканцям м. Черкаси, розглянувши пропозиції департаменту соціальної 

політики Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 21.01.2025 № 39 «Про затвердження порядку надання грошової допомоги для 

оздоровлення поранених захисників державного суверенітету та незалежності 

України – жителям м. Черкаси», а саме: доповнити пункт 3. Виплата допомоги 

підпунктом 3.4. такого змісту: 

«3.4. Допомога, яка була виділена згідно з розпорядженнями міського 

голови у попередньому бюджетному періоді, та не була отримана, може повторно 

надаватись з урахуванням пункту 3.3. цього порядку, за рахунок та в межах 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   26.03.2025  № 320  

м. Черкаси 

 

 



 

 

призначень, затверджених на поточний бюджетний період.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. 

 

 

Міський голова                 Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

Перший заступник 

міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Сергій ТИЩЕНКО 

 

 


